
ISSA STRETCH 8730 pracovní kalhoty pas šedé 2XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

4.12.2024 09:36
1/2

Výrobce ISSA 
Kód zboží M22705 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/issa


ISSA STRETCH 8730 pracovní kalhoty pas šedé 2XL

» ODĚVY » MONTÉRKOVÉ ODĚVY » Kalhoty

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

4.12.2024 09:36
2/2

Popis
Tyto stretchové pracovní kalhoty do pasu jsou navrženy
s důrazem na pohodlí a funkčnost. Jsou ideální pro
pracovníky, kteří potřebují oblečení, které se snadno
pohybuje s jejich tělem a zároveň poskytuje potřebnou
odolnost v náročných pracovních podmínkách.

Hlavní vlastnosti:

Stretchový Materiál: Kalhoty jsou vyrobeny z elastické
směsi bavlny a spandexu, což zajišťuje pohodlný a
pružný pohyb během práce.
Nepromokavé Nákoleníky: Nákoleníky jsou vyrobeny z
pevné nepromokavé látky, která chrání koleně před
promočením při klečení nebo práci na vlhkém povrchu.

Praktické Kapsy: Kalhoty mají 1 našitou kapsu s patkou
na suchý zip na boční straně a 2 boční kapsy, které
poskytují dostatek místa pro uložení nástrojů a
vybavení.

V pase jsou poutka pro pohodlné nošení s opaskem a
přední uzávěr umožňuje snadné a bezpečné zapínání
kalhot.

Materiál: 97% bavlna, 3% Spandex
Barva: Šedo/černá
Normy: CE Minimální rizika

Využití: Tyto stretchové pracovní kalhoty jsou ideální pro
širokou škálu profesí, včetně stavebních dělníků,
řemeslníků a dalších pracovníků, kteří potřebují
pohodlné a odolné kalhoty pro svou práci. Nabízejí
optimální kombinaci flexibility, odolnosti a praktičnosti,
což z nich činí skvělý výběr pro každodenní pracovní
nasazení.

Parametry zboží
Výrobce ISSA 


